• ตัวอย่าง Mockup มีความถูกต้อง เข้าใจง่าย แต่ไม่
สอดคล้องกับอัตลักษณ์ (CI) ของ สขญ. 

80 

• ตัวอย่างสื่อการเรียนการสอนออนไลน์มีคุณภาพระดับดี
เยี่ยม โครงสร้างชัดเจน น่าสนใจ  

60 

• ไม่นำเสนอตัวอย่างสื่อการเรียนการสอนออนไลน์  

0 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
โดยมีรายละเอียดการส่งมอบงานและการจ่ายเงินแบ่งออกเป็น 3 งวด ดังต่อไปนี้ 
งวดที่ 1 ส่งมอบงานภายใน 90 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยกำหนดจ่ายเงิน คิดเป็นร้อยละ 

20 ของมูลค่าสัญญา เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินงานตามขอบเขตงานข้อ 4.1 และทำหนังสือส่งมอบงาน งวดที่ 1